TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI
____________________________________________________________________________________________________________________________

Số:    1696         /LĐLĐ
v/v báo cáo chất lượng cán bộ
công đoàn chuyên trách

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________________

Đồng Nai, ngày    22     tháng  8  năm 2016

          Kính gửi:      - Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố;
      - Công đoàn các ngành, Công đoàn tổng công ty,
      - Công đoàn Viên chức tỉnh;
      - Công đoàn Khu công nghiệp Biên Hòa.

Thực hiện Công văn số 1253/TLĐ ngày 18/8/2016 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc báo cáo chất lượng cán bộ công đoàn chuyên trách.
Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đơn vị báo cáo một số nội dung về tình hình số lượng và chất lượng Ban Chấp hành và cán bộ công đoàn chuyên trách như sau:
1. Đánh giá thực trạng công tác cán bộ về số lượng và chất lượng so với yêu cầu nhiệm vụ (nêu những thuận lợi và khó khăn, hạn chế và đề xuất giải pháp khắc phục về công tác cán bộ)
2. Đánh giá chất lượng cán bộ tham gia Ban Chấp hành LĐLĐ huyện, công đoàn ngành, công đoàn tổng công ty, Công đoàn Viên chức tỉnh và Công đoàn Khu Công nghiệp Biên Hòa.
3. Kiến nghị, đề xuất về công tác cán bộ trong tình hình mới.
4. Về biểu mẫu thống kê: Các đơn vị yêu cầu mỗi cán bộ công đoàn chuyên trách kê khai bản khai cá nhân và thống kê đầy đủ chính xác các số liệu  bằng biểu mẫu 02, 03 bằng file mềm Execel (có biểu mẫu đính kèm)
Do chỉ đạo gấp của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đơn vị tập trung khẩn trương báo cáo theo các yêu cầu trên và gửi báo cáo về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tổ chức) trước ngày 25/8/2016 và gửi file mềm Execel qua địa chỉ Email:btc.ldldtinhdongnai@gmail.com.
Ghi chú: các đon vi tải biểu mẫu tại trang www.congdoandongnai.org.vn

Nơi nhận:
   -  Như trên
   - Chủ tịch, các PCT LĐLĐ tỉnh
   - Website LĐLĐ tinh
   - Lưu VT, ToC

	TM.  BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack](đã ký)

Hồ Thanh Hồng